electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
FID223402304320 1 1ZZ00B4 364 FID Contacteur 4NO 25A 230V AC/DC, AgSnO2, indicateur méca + LED 4
CAECORDBALRJF25 2 2BF10F2 364 CAE Cordon Balun TV RJ45 vers Fiche F 5
CAEAMHDMI2020 2 2BF10G1 364 CAE Plastron 45 x 45 HDMI raccordé avec cordon femelle 1
FID01102 2 2BN09C1 364 FID Cellule photosensible sans cadmium série 11 5
FID07F80 2 2BN09C2A 364 FID Ouies de compensation de pression 5
FID09368141 2 2BN09C2B 364 FID Connecteur HE10, 8 broches, pour série 39 5
FID223200124520 2 2BN09C4 364 FID Contacteur 1NO + 1NC 25A 12V AC/DC, AgSnO2, indicateur méca + LED 2
FID184182300300 2 2BN09D1 364 FID Détecteur mouvement infrarouge 1NO 10A 230V AC, contact sec, couloir 4
FID185182300300 2 2BN09D2 364 FID Détecteur de présence infrarouge 1NO 10A 230V AC, 360°, contact sec 3
FID186182300300 2 2BN09D3 364 FID Détecteur de mouvements infra-rouge 1NO 10A 230V AC, contact sec, en paroi 5
FID224402304310 2 2BN09E2 364 FID Contacteur modulaire 4NO 40A 230V AC/DC, AgSnO2, indicateur méca 2
FID361190484011 2 2BN09E4A 364 FID Relais cube CI 1RT 10A 48V DC, lavable, AgSnO2 14
FID391182300060 2 2BN09E4B 364 FID Interface mécanique masterBASIC 1RT 6A 230V AC, bornes à cage 17
FID405270240000 2 2BN09E4C 364 FID Relais circuit imprimé 2RT 8A 24V DC sensible, AgNi 89
FID405280120300PAC 2 2BN09F1A 364 FID Relais circuit imprimé 2NO 8A 12V AC, AgNi 4
FID405280240000 2 2BN09F1C 364 FID Relais circuit imprimé 2RT 8A 24V AC, AgNi 95
FID405290120000PAC 2 2BN09F2B 364 FID Relais circuit imprimé 2RT 8A 12V DC, AgNi 8
FID485270240050SPA 2 2BN09F3A 364 FID Interface 2RT 8A 24V DC sensible, étrier plastique, bornes à cage 7
FID485280240060SPA 2 2BN09F3B 364 FID Interface 2RT 8A 24V AC, étrier plastique, bornes à cage 5
FID485282300060SPA 2 2BN09F4A 364 FID Interface 2RT 8A 230V AC, étrier plastique, bornes à cage 1
FID4C0280240060SPA 2 2BN09F4B 364 FID Interface 2RT 8A 24V AC, étrier plastique, bornes à cage, sortie d'automate 5
FID553480480040 2 2BN09G2A 364 FID Relais industriel 4RT 7A 48V AC, bouton test et indicateur mécanique 9
FID553490120040 2 2BN09G2C 364 FID Relais industriel 4RT 7A 12V DC, bouton test et indicateur mécanique 6
FID07L12 2 2BN09G4 364 FID Fiche blanche AC pour la sortie de la lampe 9
FID7T8100002303 2 2BN11C1 364 FID Thermostat d'armoire 1NO 10A, IP20, contact à fermeture, temp 0° à +60°C 13
FID7T8100002403 2 2BN11C2 364 FID Thermostat d'armoire 1NC 10A, IP20, contact à ouverture, temp 0° à +60°C 15
FID830202400000 2 2BN11C3 364 FID Tempo multifonction multitension 2RT 12A 24-240VAC/DC, de 0,05s à 10jrs 3
FID405282300001PAC 2 2BN11C5 364 FID Relais circuit imprimé 2RT 8A 230V AC, AgNi, lavable 4
FID406290240000 2 2BN11F1 364 FID Relais circuit imprimé 2RT 10A 24V DC, AgNi 38
FID202882300000 2 2BN11F3 364 FID Telerupteur volet roulant 2NO 16A 230V AC, inverseur 4 séquences 25
FID9575SMA 2 2BN11F4 364 FID Support 10A 250V séries 4051 4052, 4061, bleu, étrier métallique, à ressort 50
FID345170244010 2 2BN13C1 364 FID Relais CI 1RT 6A 24V DC sensible, faible épaisseur, AgSnO2 40
FID148182300000 2 2BN13F4 364 FID Minuterie cage d'escalier monofonction 1NO 16A 230V AC, bornes sur le même coté 1
FID158182300500 2 2BN13G1 364 FID Variateur de lumière universel modulaire 500W 230V AC, variation linéaire 3
FID140182300000 2 2BN13G4 364 FID Minuterie cage d'escalier 8 fonctions 1NO 16A 230V AC, 30s à 20 minutes 5
MIHR154 2 2BZ22B1 364 MIH Tableau plastique démontable 300 x 400 mm 9
electis
Référence article Zone Emplacement Numéro de
LOT
Fab Désignation Quantité
MIHR152 2 2BZ24D1 364 MIH Tableau plastique démontable 200 x250 mm 11
MIHQ391 2 2BZ26B1 364 MIH Jonction bas de goulotte GTL 13 modules / Sol 15
MIHQ392 2 2BZ26B2 364 MIH Embout de fermeture pour goulotte GTL 13 modules 1
MIHQ244 2 2BZ28B1 364 MIH Cordon RJ45/Fiche IEC TV Longueur 2 mètres 6
MIHQ390 2 2BZ28B2 364 MIH Jonction goulotte GTL 13 modules / Plafond 1
MIHQ110 2 2BZ30D1 364 MIH Support boîtier de dérivation téléreport 2
MIHP447 2 2BZ32C2 364 MIH 67 26 082 EQUIV Embout perforation isolant EBCP 6-35/16 bleu L235 34
MIHP470 2 2BZ32D1 364 MIH 69 81 155 EQUIV Panneau 250x225 LINKY + Disjoncteur Type A 18
MIHP474 2 2BZ32E1 364 MIH 6981271 Habillage panneau 250x225 LINKY+disjoncteur 15
MIHN108 2 2BZ36B2 364 MIH Boîtier pour barrette de terre (sans barrette) 3
MIHK127 2 2BZ36B3 364 MIH 6726162 Embout réducteur dénudage 25-95 2
MIHP153 2 2BZ36C1 364 MIH 6940538 CCPI unipolaire bleu T00 pour neutre 60A 6
MIHP154 2 2BZ36C2 364 MIH 6940539 CCPI unipolaire noir T00 pour une phase 60A 7
MIHP240 2 2BZ36E1 364 MIH 6943512 Neutre couteau pour coupe-circuit taille 00 1
MIHP244 2 2BZ36E4 364 MIH 6943520 Cartouche fusible à couteaux taille 00 AD 90A 1
CATAL2011 2 2DG05B1A 364 CAT 5 condamnateurs pour disjoncteur 5
CATAPR1084 2 2DG05C2 364 CAT plaque alu type edf pr10 sans logo 9
CATAT491 2 2DG05D2B 364 CAT "etiquette autocollante ""eclair""" 11
CATCG310NR 2 2DG05E3 364 CAT gants isolants cei classe 3 t-10 rouge 1
CATCG10C 2 2DG05F2 364 CAT gants isolants cei classe 0 taille c-10 1
CATMP63510D 2 2DG05F3A 364 CAT manchon isolant 10x75 mm 3
CATMP63515D 2 2DG05F3B 364 CAT manchon isolant 15x100 mm 3
CAH00207 2 2DG11A1 364 CAH Capotage de câble BT et HTA  (1616) CRC 46.80 10
CAH00202 2 2DG11B1 364 CAH Capotage de torsade BT (1612) CRB 10.25 66
CAH0144372 2 2DG11B2 364 CAH Fiche F Rapide 59
CAH03025 2 2DG11C1 364 CAH Gaine thermorétractable GR 10.35 8
CAH00188 2 2DG11D1 364 CAH Extrémité tétrapolaire E4R 10-35 20
CAH13P1511110 2 2DG11D3B 364 CAH Conn Plug  Cat6A 8P/8C Multibrin Rond Diam Maxi 0,965 Mm 22
FID7E4684000002 2 2FF09B2 364 FID CPT ENERG DIGIT TRI 10A/65A MAX DBLE TARIF CLASS 1/B 5
FID7F5082301020 2 2FF09B3 364 FID VENTILATEUR A FILTRE 24M3/H 230VAC TAILLE 1 4
FID222180124000PAS RETFOURETFOU 364 FID Relais modulaire 1NO 20A 12V AC, AgSnO2 4